
令和２年 4 月 4 日 
小学生大会エントリー選手 
及び関係各位 
 

千葉県テニス協会ジュニア委員会 
ジュニア委員長 加藤 正 
ディレクター 大山 弘幸 

レフェリー 大石 輝彰 
 
 

 
「第 37 回千葉県小学生テニス選手権大会」中止のお知らせ 

 
 

 平素は千葉県テニス協会ジュニア委員会活動にご理解、ご協力を頂き有難う
ございます。 

さて、標記大会について、延期の前提で準備を進めてまいりましたが、4 月
2 日付の日本テニス協会の「主催大会の中止発表」を受けた関東テニス協会か
らの 4/2 日付の通達（別紙参照）を受けて、「第 37 回千葉県小学生テニス選手
権大会」を中止と致します。 
 

非常に残念な決定ではありますが、新型コロナウィルス感染拡大による、現
在の社会状況を鑑み、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま
す。 

以上 


